
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 26 
желтоқсандағы № 464 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2019 жылғы 30 желтоқсанда № 19793 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 27-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. Мыналардың:
      1) "Зертханалық бақылауды қоспағанда, мемлекеттік кірістер органдары лауазымды
адамдарының Кеден одағының кедендік шекарасы арқылы автомобиль өткізу 
пункттерінде мемлекеттік ветеринариялық-санитариялық бақылауды жүзеге асыру, 
сондай-ақ ветеринария саласындағы уәкілетті орган мен мемлекеттік кірістер 
органдарының өзара іс-қимыл жасау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 26
ақпандағы № 7-1/142  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығының
тіркеу тізілімінде № 10897 болып тіркелген, 2015 жылғы 14 мамырда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған);
      2) "Өндірістік бақылау бөлімшелерінің ветеринариялық дәрігерлеріне қойылатын 
талаптарды бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 
2015 жылғы 22 мамырдағы № 7-1/467  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығының
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11701 болып тіркелген, 2015 жылғы 30 шілдеде "
Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Ветеринариялық, 
фитосанитариялық және тамақ қауіпсіздігі департаменті заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің интернет-ресурсында оның орналастырылуын 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 
Ауыл шаруашылығы министрі С. Омаров



      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


